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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 27,947,698.61 164,839.6828,000,000 27,782,858.93 217,141.07 285,307,468 0 283,239,433.73 360,711.46285,307,468 282,878,722.27 2,428,745.93

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 2,157,248.35 2,190.063,292,184 2,155,058.29 1,137,126.35 33,122,905 0 28,806,566.43 12,727.4133,122,905 28,793,839.02 4,329,066.74

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 7,727,098 0 6,347,332.15 129,290.867,727,098 6,218,041.29 1,509,057.43 235,321,925 57,786,894 248,278,973.80 1,793,952.06293,108,820 246,485,021.74 46,623,798.82

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 139,557.62 0.000 139,557.62 -139,557.62 49,721,000 0 49,356,771.29 0.0049,721,000 49,356,771.29 364,228.71

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 125,282.30 0.00140,353 125,282.30 15,070.70 1,410,294 22,403 1,177,025.03 0.001,432,697 1,177,025.03 255,672.87

2,738,837.9336,420,798.4339,159,636 296,320.6036,717,119.03039,159,636TOTAL CATEGORIA : 54,001,513.07608,691,379.35662,692,892 2,167,390.93610,858,770.2857,809,298604,883,593

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 47,451.10 0.00130,952 47,451.10 83,501.35 1,309,632 0 736,188.59 25,702.551,309,632 710,486.04 599,146.01

83,501.3547,451.1039,290,588 0.0047,451.100130,952TOTAL CATEGORIA : 599,146.01710,486.041,309,632 25,702.55736,188.5901,309,632

39,290,588 0 36,764,570.13 296,320.6039,290,588 36,468,249.53 2,822,339.28TOTAL RUBRO : 606,193,225 57,809,298 611,594,958.87 2,193,093.48664,002,524 609,401,865.39 54,600,659.08

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,051,304.11 0.001,139,589 1,051,304.11 88,285.07 11,450,811 0 10,844,856.85 14,168.5911,450,811 10,830,688.26 620,123.36

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,263,320 0 1,145,146.04 980.301,263,320 1,144,165.74 119,154.91 13,509,510 0 11,720,458.45 6,918.3313,509,510 11,713,540.12 1,795,969.96

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 3,773,357.81 0.003,664,473 3,773,357.81 -108,884.08 36,821,337 0 24,056,225.19 43,114.8536,821,337 24,013,110.34 12,808,227.23

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 27,937.98 0.0050,000 27,937.98 22,062.02 499,487 0 125,283.10 0.00499,487 125,283.10 374,203.90

120,617.925,996,765.646,117,383 980.305,997,745.9406,117,383TOTAL CATEGORIA : 15,598,524.4546,682,621.8262,281,146 64,201.7746,746,823.59062,281,146

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 318,637.33 0.00393,821 318,637.33 75,183.76 3,957,189 0 2,829,580.62 0.003,957,189 2,829,580.62 1,127,609.19

75,183.76318,637.336,511,204 0.00318,637.330393,821TOTAL CATEGORIA : 1,127,609.192,829,580.623,957,189 0.002,829,580.6203,957,189

6,511,204 0 6,316,383.27 980.306,511,204 6,315,402.97 195,801.68TOTAL RUBRO : 66,238,336 0 49,576,404.21 64,201.7766,238,336 49,512,202.44 16,726,133.64

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 284,403 351,540 351,540.00 0.00635,943 351,540.00 284,403.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 284,403.00351,540.00635,943 0.00351,540.00351,540284,403

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 272,680.79 0.000 272,680.79 -272,680.79 7,232,537 0 1,479,460.37 11,000.007,232,537 1,468,460.37 5,764,076.63

-272,680.79272,680.790 0.00272,680.7900TOTAL CATEGORIA : 5,764,076.631,468,460.377,232,537 11,000.001,479,460.3707,232,537

0 0 272,680.79 0.000 272,680.79 -272,680.79TOTAL RUBRO : 7,516,940 351,540 1,831,000.37 11,000.007,868,480 1,820,000.37 6,048,479.63

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


